
 

 1 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

                   
 
                  Ζάκυνθος,   02/09/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 1811 

 

 Διεύθυνση  
Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 
Ιστοσελίδα 
Ηλ.  Δ/νση  

: Φιλικών 1, Ζάκυνθος , 29100 
: Λογοθέτη Αν.  
: 26950 29792 
: http://dide.zak.sch.gr 
: mail@dide.zak.sch.gr 

  

 
ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση  νεοδιόριστων εκπαιδευτικών » 
 

Ο Διευθυντής της Δ.Ε. Ζακύνθου 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α./30-09-1985)«Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 154/1996 (Α΄115), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του 

Π.Δ. 144/1997 (Α΄127) «Τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων» 
4. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 17 «Διορισμός μόνιμων εκπαιδευτικών, μελών Ε.Ε.Π. και 

Ε.Β.Π.-Τροποποίηση παρ. 5 άρθρου 62  ν. 4589/2019» του ν. 5128/2024 (118 Α΄) 
6. Την υπ’ αριθ. 95253/Ε1/26-8-2024 Απόφαση Διορισμού  του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. (ΦΕΚ Γ΄/2616/27-08-2024) 
7. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων και τις αιτήσεις 

των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
8. Την υπ’  αριθ.  26/02-09-2024 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, για το σχολικό έτος 2024-2025 
στις παρακάτω σχολικές μονάδες : 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Σχολική Μονάδα 

1 737462 ΜΠΑΤΣΙΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 2Ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

2 737783 ΤΑΡΑΜΑΝΗ ΛΑΖΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

3 738142 ΜΗΛΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

4 738211 ΞΕΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 2Ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

5 738308 ΜΠΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

6 738332 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ02 1Ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

7 738370 ΡΟΜΠΟΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 2Ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

8 738381 ΣΚΙΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

9 738398 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

10 738404 ΘΕΙΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

11 738416 ΣΑΜΟΪΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

12 738417 ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ-ΝΤΟΒΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

13 738420 ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 9ΙΘΗ46ΝΚΠΔ-ΦΙ5



 

 2 

14 739057 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

15 739201 ΝΕΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2Ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

16 739452 ΒΟΖΑΪΤΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

17 739635 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

18 739649 ΣΑΚΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

19 739811 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

20 740041 ΤΣΙΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

21 740262 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

22 740553 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

23 740571 ΠΙΝΑΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 

24 740593 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 

25 740599 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

26 740600 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 

27 741405 ΓΙΑΝΝΕΣΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ33 1Ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

28 741484 ΣΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ78 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

29 741582 ΓΑΛΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

30 741693 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

31 741706 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ80 1Ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

32 742243 ΣΚΑΜΝΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

33 742777 ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.02 ΕΠΑΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην Σχολική Μονάδα τοποθέτησης, 

την Τρίτη 03 Σεπτεμβρίου 2024. 
 
 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
 
 

Διονύσιος Πόθος 
κλ. ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

Κοινοποίηση: 
1. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  
2. Σχολικές Μονάδες  
3. Ενδιαφερόμενοι  
        (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)  
Εσωτερική διανομή: 
Α.Φ.,  Φ.11,  Τμήμα Β’ Οικονομικού, Τμήμα Γ’ 
Προσωπικού 

ΑΔΑ: 9ΙΘΗ46ΝΚΠΔ-ΦΙ5


		2024-09-02T15:19:20+0300
	Athens




